Redovna kamata (nedospjelo) KM 902,78 (EUR 461,58)
Ukupno KM 502.022,22 (EUR 256.679,88)

Sveukupno KM 502.022,22 (EUR 256.679,88)

Odjel za podršku poslovanju

mailto:info@nlb.ba
http://www.nlb.ba

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisuća cura)
Dužnik:^2^
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime 1 prezime: WULF SPORT d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Donji Stupnik, Pod bregom 6 
OIB:63479294954

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3). . EUR (slovima:.

. eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od*-4^.